
    COMUNE di CONCOREZZO

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 35 DEL 15/04/2020

OGGETTO: INTEGRAZIONE DEI FONDI DI BILANCIO MEDIANTE PRELEVAMENTO N. 1 
DAI FONDI DI RISERVA DI COMPETENZA E DI CASSA – ESERCIZIO 2020

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Il giorno 15/04/2020, alle ore 18:30, inin  seguitoseguito  aa  convocazione,convocazione,  previaprevia  osservanzaosservanza  didi  tuttetutte  lele  formalitàformalità  
prescritteprescritte  dalladalla  vigentevigente  legislazione,legislazione,  sisi  èè  riunitariunita  lala  GiuntaGiunta  Comunale.Comunale.  AA  causacausa  dell’eccezionalitàdell’eccezionalità  determinatadeterminata  
dall’emergenzadall’emergenza  epidemiologicaepidemiologica  CovidCovid  19,19,  lala  sedutaseduta  sisi  tienetiene  inin  videoconferenzavideoconferenza  aiai  sensisensi  deldel  decretodecreto  sindacalesindacale  
n°n°  33  deldel  25.03.2020.25.03.2020.

Assume la presidenza il SINDACO, Mauro Capitanio. Partecipa il SEGRETARIO GENERALE, 
Dott. Ivan Roncen.

RisultanoRisultano  collegaticollegati  inin  videovideo  conferenzaconferenza  mediantemediante  l'utilizzol'utilizzo  delladella  piattaformapiattaforma  digitaledigitale  "Webex"Webex  Cisco",Cisco",  alal  
momentomomento  dell’adozionedell’adozione  delladella  presentepresente  delibera:delibera:

NOMINATIVO FUNZIONE PRESENZA ASSENZA

CAPITANIO MAURO SINDACO X

ZANINELLI MICAELA ASSESSORE X

MAGNI PAOLO WALTER ASSESSORE X

BORGONOVO GABRIELE ASSESSORE X

MAZZIERI RICCARDO ASSESSORE X

PILATI SILVIA ASSESSORE X

Membri ASSEGNATI 6 PRESENTI 6
Partecipa da remoto ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario Generale Dott. Roncen 
Ivan, il quale verifica la qualità del segnale video ed audio ed attesta la presenza da remoto dei componenti 
della giunta come sopra indicati. Verifica inoltre che la voce e l'immagine video degli assessori collegati da 
remoto sia udibile e visibile in maniera chiara e distinta. Presiede Il Sindaco, Mauro Capitanio.

Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente invita la Giunta Comunale 
ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

LA GIUNTA COMUNALE

Viste le disposizioni degli artt. 166 e 176 del D. Lgs. 267/2000;

Viste le disposizioni dell’art. 8 del regolamento di contabilità;

Visto:
- il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2020-2022, approvato con atto consiliare n. 21 
del 5 marzo 2020;
- che con la deliberazione del Consiglio comunale n. 20 del 5 marzo 2020 è stato approvato il 
documento unico di programmazione 2020 – 2022;
- che con deliberazione della Giunta comunale n. 28 del 25 marzo 2020 è stato approvato il PEG 
(piano esecutivo di gestione) relativo agli esercizi 2020 – 2022, parte finanziaria;

Ritenuto di disporre il prelevamento in € 3.000,00 dai fondi di riserva di competenza e di 
cassa, iscritti alla missione 20, programma 1, titolo 1, macroaggregato 10 del bilancio di previsione 
2020-2022, esercizio 2020, secondo quanto previsto nel quadro allegato al presente provvedimento;

Visto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli, 
in ordine, rispettivamente, alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 
267/2000;

Richiamato l’art. 1, c. 1, lettera q) del DPCM 8 marzo 2020 ai sensi del quale “sono 
adottate, in tutti i casi possibili, nello svolgimento di riunioni, modalità di collegamento da remoto 
con particolare riferimento a strutture sanitarie e sociosanitarie, servizi di pubblica utilità e 
coordinamenti attivati nell'ambito dell'emergenza COVID-19, comunque garantendo il rispetto 
della distanza di sicurezza interpersonale di un metro di cui all'allegato l lettera d), ed evitando 
assembramenti”;

Vista la Direttiva n. 2/2020 del Ministro della Pubblica Amministrazione che al punto 4 
recita: “Eventi aggregativi di qualsiasi natura - Fermo restando quanto previsto dai provvedimenti 
adottati in attuazione del decreto-legge n. 6 del 2020, le amministrazioni, nell’ambito delle attività 
indifferibili, svolgono ogni forma di riunione con modalità telematiche o tali da assicurare, nei casi 
residuali, un adeguato distanziamento come misura precauzionale, al fine di evitare lo spostamento 
delle persone fisiche e comunque forme di assembramento”;

Considerata applicabile tale normativa alla presente riunione della Giunta comunale, 
assimilabile a servizio di pubblica utilità, in quanto finalizzata all’attuazione di adempimenti 
obbligatori idonei a garantire la funzionalità dell’Ente, e ritenuto pertanto possibile lo svolgimento 
della stessa mediante collegamento da remoto;

Accertato che tutti i componenti presenti hanno dichiarato espressamente che il 
collegamento internet assicura una qualità sufficiente per comprendere gli interventi del relatore e 
degli altri partecipanti alla seduta, si procede al suo regolare svolgimento;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

1) Di disporre il prelevamento in € 3.000,00 dai fondi di riserva di competenza e di cassa, iscritti 
alla missione 20, programma 1, titolo 1, macroaggregato 10 del bilancio di previsione 2020-2022, 
esercizio 2020, secondo quanto previsto nel quadro allegato A) al presente provvedimento;

2) Di stabilire che i nuovi capitoli di PEG risultano assegnati così come indicato nell’allegato A) al 
presente provvedimento;

3) Di dare atto che le attività connesse alle suesposte variazioni concorrono all’attuazione degli 
obiettivi del PEG per l’esercizio in corso;

4) Di comunicare il presente provvedimento al Consiglio comunale con le formalità previste all’art. 
8 del regolamento di contabilità.

Successivamente:
LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’art. 134, c. 4, del D. Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4, del 
D. Lgs. 267/2000.
 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Mauro Capitanio Dott. Ivan Roncen



C
O

M
U

N
E

 D
I C

O
N

C
O

R
E

Z
Z

O
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 A

L 
P

IA
N

O
 E

S
E

C
U

T
IV

O
 D

I G
E

S
T

IO
N

E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 A
L

 P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I G

E
S

T
IO

N
E

 n
. 6

 d
el

 1
5/

04
/2

02
0

 

**
* 

R
es

p
: 

G
IU

N
T

A
 C

O
M

U
N

A
L

E
 *

**

Im
p

eg
n

at
o

 

U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 

20
20

C
la

ss
if

ic
az

io
n

e
A

n
n

o
 

co
m

p
et

en
za

 
In

iz
ia

le
 

V
ar

ia
zi

o
n

i 
p

re
ce

d
en

ti
 

V
ar

ia
zi

o
n

e 
p

o
si

ti
va

 
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
eg

at
iv

a 
D

ef
in

it
iv

o
 

R
im

an
en

za
 

M
is

si
o

n
e 

20
F

o
n

d
i e

 a
cc

an
to

n
am

en
ti

P
ro

g
ra

m
m

a 
1 

- 
F

o
n

d
o

 d
i 

ri
se

rv
a

T
IT

O
L

O
 1

S
p

es
e 

co
rr

en
ti

M
ac

ro
a

gg
re

ga
to

 1
0 

- 
A

ltr
e 

sp
es

e 
co

rr
en

ti

20
01

1.
10

.1
41

00
44

.1
83

,7
0

0,
00

20
20

0,
00

-3
.0

00
,0

0
41

.1
83

,7
0

0,
00

41
.1

83
,7

0
C

P
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
C

S
F

O
N

D
O

 D
I R

IS
E

R
V

A
 D

I C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

20
01

1.
10

.1
41

50
0,

00
0,

00
20

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
C

P
44

.1
83

,7
0

0,
00

0,
00

-3
.0

00
,0

0
41

.1
83

,7
0

C
S

F
O

N
D

O
 D

I R
IS

E
R

V
A

 D
I C

A
S

S
A

T
o

ta
le

 C
a

p
ito

li 
V

a
ria

ti 
su

 M
a

cr
o

a
g

g
re

g
a

to
 1

0
C

P

C
S

4
4

.1
8

3
,7

0

4
4

.1
8

3
,7

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-3
.0

0
0

,0
0

-3
.0

0
0

,0
0

4
1

.1
8

3
,7

0

4
1

.1
8

3
,7

0

0
,0

0
4

1
.1

8
3

,7
0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li 
V

ar
ia

ti
 s

u
 T

it
o

lo
 1

C
P

C
S

44
.1

83
,7

0
44

.1
83

,7
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-3
.0

00
,0

0
-3

.0
00

,0
0

41
.1

83
,7

0
41

.1
83

,7
0

0,
00

41
.1

83
,7

0

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li 

V
ar

ia
ti

 s
u

 P
ro

g
ra

m
m

a 
1

C
P

C
S

44
.1

83
,7

0

44
.1

83
,7

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-3
.0

00
,0

0

-3
.0

00
,0

0

41
.1

83
,7

0

41
.1

83
,7

0

0,
00

41
.1

83
,7

0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li 
V

ar
ia

ti
 s

u
 M

is
si

o
n

e 
20

C
P

C
S

44
.1

83
,7

0

44
.1

83
,7

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-3
.0

00
,0

0

-3
.0

00
,0

0

41
.1

83
,7

0

41
.1

83
,7

0

0,
00

41
.1

83
,7

0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li 
V

ar
ia

ti
 s

u
 U

S
C

IT
E

 A
N

N
O

: 
20

2
0

0,
00

-3
.0

00
,0

0

-3
.0

00
,0

0

-3
.0

00
,0

0

0,
00

-3
.0

00
,0

0

44
.1

83
,7

0
0,

00
41

.1
83

,7
0

0,
00

41
.1

83
,7

0
C

P

C
S

44
.1

83
,7

0
0,

00
41

.1
83

,7
0

S
A

L
D

O
 C

A
S

S
A

S
A

L
D

O
 C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A

U
te

nt
e:

 S
e

rg
io

 L
o

ca
te

lli
, D

a
ta

 d
i s

ta
m

pa
: 

15
/0

4/
20

20
P

a
g

in
a

 1
 d

i 
4



C
O

M
U

N
E

 D
I C

O
N

C
O

R
E

Z
Z

O
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 A

L 
P

IA
N

O
 E

S
E

C
U

T
IV

O
 D

I G
E

S
T

IO
N

E

**
* 

R
es

p
: 

S
E

T
T

O
R

E
 S

E
R

V
IZ

I S
U

L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
 *

**

Im
p

eg
n

at
o

 

U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 

20
20

C
la

ss
if

ic
az

io
n

e
A

n
n

o
 

co
m

p
et

en
za

 
In

iz
ia

le
 

V
ar

ia
zi

o
n

i 
p

re
ce

d
en

ti
 

V
ar

ia
zi

o
n

e 
p

o
si

ti
va

 
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
eg

at
iv

a 
D

ef
in

it
iv

o
 

R
im

an
en

za
 

M
is

si
o

n
e 

12
D

ir
it

ti
 s

o
ci

al
i, 

p
o

lit
ic

h
e 

so
ci

al
i e

 f
am

ig
lia

P
ro

g
ra

m
m

a 
9 

- 
S

er
v

iz
io

 n
ec

ro
sc

o
p

ic
o

 e
 c

im
it

er
ia

le

T
IT

O
L

O
 1

S
p

es
e 

co
rr

en
ti

M
ac

ro
a

gg
re

ga
to

 3
 -

 A
cq

ui
st

o 
di

 b
en

i e
 s

e
rv

iz
i

12
09

1.
03

.3
86

50
96

.5
00

,0
0

0,
00

20
20

3.
00

0,
00

0,
00

99
.5

00
,0

0
76

.4
20

,8
0

23
.0

79
,2

0
C

P
15

9.
87

7,
14

0,
00

3.
00

0,
00

0,
00

16
2.

87
7,

14
C

S
G

E
S

T
IO

N
E

 IN
T

E
G

R
A

T
A

 C
IM

IT
E

R
O

T
o

ta
le

 C
a

p
ito

li 
V

a
ria

ti 
su

 M
a

cr
o

a
g

g
re

g
a

to
 3

C
P

C
S

9
6

.5
0

0
,0

0

1
5

9
.8

7
7

,1
4

0
,0

0

0
,0

0

3
.0

0
0

,0
0

3
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

9
9

.5
0

0
,0

0

1
6

2
.8

7
7

,1
4

7
6

.4
2

0
,8

0
2

3
.0

7
9

,2
0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li 
V

ar
ia

ti
 s

u
 T

it
o

lo
 1

C
P

C
S

96
.5

00
,0

0

15
9.

87
7,

14

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

99
.5

00
,0

0

16
2.

87
7,

14

76
.4

20
,8

0
23

.0
79

,2
0

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li 

V
ar

ia
ti

 s
u

 P
ro

g
ra

m
m

a 
9

C
P

C
S

96
.5

00
,0

0

15
9.

87
7,

14

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

99
.5

00
,0

0

16
2.

87
7,

14

76
.4

20
,8

0
23

.0
79

,2
0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li 
V

ar
ia

ti
 s

u
 M

is
si

o
n

e 
12

C
P

C
S

96
.5

00
,0

0

15
9.

87
7,

14

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

99
.5

00
,0

0

16
2.

87
7,

14

76
.4

20
,8

0
23

.0
79

,2
0

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li 
V

ar
ia

ti
 s

u
 U

S
C

IT
E

 A
N

N
O

: 
20

2
0

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

0,
00

96
.5

00
,0

0
0,

00
99

.5
00

,0
0

76
.4

20
,8

0
23

.0
79

,2
0

C
P

C
S

15
9.

87
7,

14
0,

00
16

2.
87

7,
14

S
A

L
D

O
 C

A
S

S
A

S
A

L
D

O
 C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A

U
te

nt
e:

 S
e

rg
io

 L
o

ca
te

lli
, D

a
ta

 d
i s

ta
m

pa
: 

15
/0

4/
20

20
P

a
g

in
a

 2
 d

i 
4



  
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
. 6

/2
02

0
V

E
R

IF
IC

A
 D

E
G

L
I E

Q
U

IL
IB

R
I D

I B
IL

A
N

C
IO

 

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 E

C
O

N
O

M
IC

O
-F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
 

D
I R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

 D
E

L 
B

IL
A

N
C

IO
 2

02
0

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

  A
N

N
O

20
21

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

 A
N

N
O

20
22

F
on

do
 d

i c
as

sa
 a

ll'
in

iz
io

 d
e

ll'
es

er
ci

zi
o

A
) 

F
on

do
 p

lu
rie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r 

sp
es

e 
co

rr
en

ti

G
) 

S
o

m
m

a 
fi

n
al

e 
(G

=
A

-A
A

+
B

+
C

-D
-E

-F
)

6.
50

1.
23

1,
33

11
5.

47
6,

48
11

4.
53

0,
00

17
1.

81
1,

91

10
.3

15
.6

66
,3

7
10

.2
82

.0
03

,2
0

10
.3

64
.2

59
,2

3

0,
00

0,
00

0,
00

10
.4

57
.4

88
,2

8
10

.3
54

.1
13

,2
0

10
.4

36
.6

35
,7

1

11
4.

53
0,

00
11

5.
47

6,
48

11
6.

40
0,

31
22

0.
00

0,
00

24
7.

25
4,

68
24

5.
93

8,
26

1
6

.0
0

0
,0

0
1

6
.0

0
0

,0
0

1
6

.0
0

0
,0

0

B
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

li 
1.

00
 -

 2
.0

0 
- 

3.
00

C
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 4

.0
2.

06
 -

 C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
di

re
tta

m
en

te
 d

es
tin

at
i a

l 
rim

bo
rs

o 
de

i p
re

st
iti

 d
a 

am
m

in
is

tr
a

zi
on

i p
ub

bl
ic

he

di
 c

ui
:  -
 fo

n
d

o
 p

lu
rie

n
n

a
le

 v
in

co
la

to
 -

 fo
nd

o 
cr

ed
iti

 d
i d

ub
bi

a 
e

si
gi

b
ili

tà

E
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 2
.0

4 
- 

 A
ltr

i t
ra

sf
er

im
en

ti 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le

(+
)

(+
)

(-
)

(-
)

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 D

I P
A

R
T

E
 C

O
R

R
E

N
T

E
 (

**
)

H
) U

til
iz

zo
 r

is
ul

ta
to

 d
i a

m
m

in
is

tr
az

io
ne

  p
er

 s
pe

se
 c

or
re

nt
i

(+
)

0,
00

--
-

--
-

I)
 E

nt
ra

te
 d

i p
a

rte
 c

ap
ita

le
 d

es
tin

at
e 

a 
sp

e
se

 c
or

re
nt

i i
n 

ba
se

 a
 s

pe
ci

fic
he

 d
is

po
si

zi
on

i
di

 le
gg

e 
o 

de
i p

rin
ci

p
i c

on
ta

b
ili

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

L)
 E

nt
ra

te
 d

i p
a

rte
 c

or
re

nt
e 

de
st

in
at

e 
a 

sp
es

e 
di

 in
ve

st
im

en
to

 in
 b

as
e 

a
 s

pe
ci

fic
he

di
sp

os
iz

io
ni

 d
i l

eg
ge

  o
 d

ei
 p

rin
ci

pi
 c

on
ta

bi
li

(-
)

16
.0

00
,0

0
16

.0
00

,0
0

16
.0

00
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

(+
)

d
i c

u
i p

e
r 

e
st

in
zi

o
n

e
 a

n
tic

ip
a

ta
 d

i p
re

st
iti

D
)S

pe
se

 T
ito

lo
 1

.0
0 

- 
 S

pe
se

 c
or

re
nt

i

F
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 4
.0

0 
- 

 Q
uo

te
 d

i c
ap

ita
le

 a
m

m
.to

 d
ei

 m
ut

ui
 e

 p
re

st
iti

 o
bb

lig
az

io
na

ri
d

i c
u

i p
e

r 
e

st
in

zi
o

n
e

 a
n

tic
ip

a
ta

 d
i p

re
st

iti

(+
)

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
.9

90
,0

0
26

.4
20

,0
0

27
.1

00
,0

0

d
i c

u
i p

e
r 

e
st

in
zi

o
n

e
 a

n
tic

ip
a

ta
 d

i p
re

st
iti

d
i c

u
i p

e
r 

e
st

in
zi

o
n

e
 a

n
tic

ip
a

ta
 d

i p
re

st
iti

M
) 

E
nt

ra
te

 d
a 

ac
ce

ns
io

ne
 d

i p
re

st
iti

 d
es

tin
at

e 
a 

es
tin

zi
on

e 
an

tic
ip

at
a 

de
i p

re
st

iti

O
=

G
+

H
+

I-
L

+
M

0,
00

--
-

--
-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

A
L

T
R

E
 P

O
S

T
E

 D
IF

F
E

R
E

N
Z

IA
L

I, 
P

E
R

 E
C

C
E

Z
IO

N
I P

R
E

V
IS

T
E

 D
A

 N
O

R
M

E
 D

I L
E

G
G

E
 E

 D
A

 P
R

IN
C

IP
I C

O
N

T
A

B
IL

I, 
C

H
E

  H
A

N
N

O
 E

F
F

E
T

T
O

 S
U

L
L
’E

Q
U

IL
IB

R
IO

  E
X

 A
R

T
IC

O
L

O
 1

62
, C

O
M

M
A

 6
, 

D
E

L
 T

E
S

T
O

 U
N

IC
O

 D
E

L
L

E
 L

E
G

G
I S

U
L

L
’O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
G

L
I E

N
T

I L
O

C
A

L
I

A
A

) 
R

ec
up

e
ro

 d
is

av
an

zo
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 e

se
rc

iz
io

 p
re

ce
de

nt
e

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

on
do

 a
nt

ic
ip

az
io

ni
 d

i l
iq

ui
di

tà
0,

00
0,

00



  
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
. 6

/2
02

0
V

E
R

IF
IC

A
 D

E
G

L
I E

Q
U

IL
IB

R
I D

I B
IL

A
N

C
IO

 

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 E

C
O

N
O

M
IC

O
-F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
 

D
I R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

 D
E

L 
B

IL
A

N
C

IO
 2

02
0

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

  A
N

N
O

20
21

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

 A
N

N
O

20
22

P
) 

U
til

iz
zo

 r
is

ul
ta

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 p

er
 s

p
es

e 
di

 in
ve

st
im

en
to

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 D

I P
A

R
T

E
 C

A
P

IT
A

L
E

0,
00

3.
16

0.
44

6,
65

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

R
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

li 
4.

00
-5

.0
0-

6.
00

C
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 4

.0
2.

06
 -

 C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
di

re
tta

m
en

te
 d

es
tin

at
i a

l 
rim

bo
rs

o 
de

i p
re

st
iti

 d
a 

am
m

in
is

tr
a

zi
on

i p
ub

bl
ic

he

S
1)

 E
n

tr
a

te
 T

ito
lo

 5
.0

2 
pe

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
di

 b
re

ve
 te

rm
in

e

(+
)

(+
)

(-
)

(-
)

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 F

IN
A

L
E

S
1)

 E
n

tr
a

te
 T

ito
lo

 5
.0

2 
pe

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
di

 b
re

ve
 te

rm
in

e
(+

)

T
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
4 

re
la

tiv
e 

a 
A

ltr
e 

en
tr

at
e 

pe
r r

id
uz

io
ni

 d
i a

tti
vi

tà
 fi

na
nz

ia
ri

a
(+

)

0,
00

0,
00

0,
00

X
1)

 S
p

es
e 

T
ito

lo
 3

.0
2 

pe
r 

C
on

ce
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 b

re
ve

 te
rm

in
e

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

(-
)

I)
 E

nt
ra

te
 d

i p
a

rte
 c

ap
ita

le
 d

es
tin

at
e 

a 
sp

e
se

 c
or

re
nt

i i
n 

ba
se

 a
 s

pe
ci

fic
he

 d
is

po
si

zi
on

i
di

 le
gg

e 
o 

de
i p

rin
ci

p
i c

on
ta

b
ili

U
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 2
.0

0 
- 

S
pe

se
 in

 c
on

to
 c

ap
ita

le
d

i c
u

i f
o

n
d

o
 p

lu
rie

n
n

a
le

 v
in

co
la

to

(+
)

(-
)

73
3.

18
9,

13
46

0.
00

0,
00

46
0.

00
0,

00

16
.0

00
,0

0
16

.0
00

,0
0

16
.0

00
,0

0

3.
90

9.
63

5,
78

47
6.

00
0,

00
47

6.
00

0,
00

Y
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

4 
pe

r 
A

ltr
e 

sp
es

e 
pe

r 
ac

qu
is

iz
io

ni
 d

i a
tti

vi
tà

 fi
na

nz
ia

rie

W
 =

 O
+Z

+
S

1+
S

2+
T

-X
1-

X
2-

Y

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Q
) 

F
on

do
 p

lu
rie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r 

sp
es

e 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le

S
2)

 E
n

tr
a

te
 T

ito
lo

 5
.0

3 
pe

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
di

 m
ed

io
-lu

ng
o 

te
rm

in
e

L)
 E

nt
ra

te
 d

i p
a

rte
 c

or
re

nt
e 

de
st

in
at

e 
a 

sp
es

e 
di

 in
ve

st
im

en
to

 in
 b

as
e 

a
 s

pe
ci

fic
he

di
sp

os
iz

io
ni

 d
i l

eg
ge

 o
 d

ei
 p

rin
ci

pi
 c

o
nt

ab
ili

V
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

1 
pe

r 
A

cq
ui

si
zi

on
i d

i a
tti

vi
tà

 fi
na

nz
ia

rie

E
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 2
.0

4 
- 

 T
ra

sf
er

im
en

ti 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le

Z
 =

 P
+

Q
+

R
-C

-I
-S

1-
S

2-
T

+
L

-M
-U

-V
+E

(+
)

(-
)

(-
)

(-
)

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

--
-

--
-

T
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
4 

re
la

tiv
e 

a 
A

ltr
e 

en
tr

at
e 

pe
r r

id
uz

io
ni

 d
i a

tti
vi

tà
 fi

na
nz

ia
ri

a
(-

)
0,

00
0,

00
0,

00

S
2)

 E
n

tr
a

te
 T

ito
lo

 5
.0

3 
pe

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
di

 m
ed

io
-lu

ng
o 

te
rm

in
e

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

X
2)

 S
p

es
e 

T
ito

lo
 3

.0
3 

pe
r 

C
on

ce
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 m

ed
io

-lu
ng

o 
te

rm
in

e
(-

)
0,

00
0,

00
0,

00

M
) 

E
nt

ra
te

 d
a 

ac
ce

ns
io

ne
 d

i p
re

st
iti

 d
es

tin
at

e 
a 

es
tin

zi
on

e 
an

tic
ip

at
a 

de
i p

re
st

iti
(-

)
0,

00
0,

00
0,

00

S
al

d
o

  c
o

rr
en

te
  a

i f
in

i d
el

la
 c

o
p

er
tu

ra
 d

eg
li 

in
ve

st
im

en
ti

 p
lu

ri
en

n
al

i:

 E
qu

ili
br

io
 d

i p
ar

te
 c

or
re

nt
e 

(O
)

U
til

iz
zo

 r
is

ul
ta

to
 d

i a
m

m
in

is
tra

zi
on

e 
p

er
 il

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 d

i s
p

es
e 

co
rr

en
ti 

(H
)

E
qu

ili
br

io
 d

i p
a

rte
 c

or
re

nt
e 

ai
 fi

ni
 d

el
la

 c
op

er
tu

ra
 d

eg
li 

in
ve

st
im

en
ti 

pl
ur

ie
n.

(-
)

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0,
00

--
-

--
-

0,
00

0
,0

0
0

,0
0



A
lle

g
at

o
 d

el
ib

er
a 

d
i v

ar
ia

zi
o

n
e 

d
el

 b
ila

n
ci

o
 r

ip
o

rt
an

te
 i 

d
at

i d
'in

te
re

ss
e 

d
el

 T
es

o
ri

er
e

d
at

a:
 1

5/
04

/2
02

0 
 n

. 6
R

if
. 

C
O

M
U

N
E

 D
I C

O
N

C
O

R
E

Z
Z

O

S
P

E
S

E
 2

02
0

M
IS

S
IO

N
E

, 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

, T
IT

O
L

O
P

R
E

V
IS

IO
N

I A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 N

. 4
E

S
E

R
C

IZ
IO

 2
02

0

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

in
 a

u
m

en
to

   
   

  i
n

 d
im

in
u

zi
o

n
e

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 A
L

L
A

D
E

L
IB

E
R

A
 I

N
 O

G
G

E
T

T
O

 -
E

S
E

R
C

IZ
IO

 2
02

0
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

M
is

si
o

n
e 

12
D

ir
it

ti
 s

o
ci

al
i, 

p
o

lit
ic

h
e 

so
ci

al
i e

 f
am

ig
lia

   
P

ro
g

ra
m

m
a 

9
S

er
vi

zi
o

 n
ec

ro
sc

o
p

ic
o

 e
 c

im
it

er
ia

le

64
.4

99
,9

1
64

.4
99

,9
1

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

   
   

T
ito

lo
 1

S
pe

se
 c

or
re

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa

10
2.

00
0,

00
3.

00
0,

00
10

5.
00

0,
00

16
6.

49
9,

91
3.

00
0,

00
16

9.
49

9,
91

64
.4

99
,9

1
64

.4
99

,9
1

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

   
T

ot
al

e 
P

ro
gr

am
m

a 
9

S
er

vi
zi

o 
ne

cr
os

co
pi

co
 e

 c
im

ite
ria

le

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa

32
9.

55
5,

79
3.

00
0,

00
33

2.
55

5,
79

39
4.

05
5,

70
3.

00
0,

00
39

7.
05

5,
70

26
8.

62
9,

37
26

8.
62

9,
37

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

T
ot

al
e 

M
is

si
on

e 
12

D
iri

tti
 s

oc
ia

li,
 p

ol
iti

ch
e 

so
ci

al
i e

 fa
m

ig
lia

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa

2.
09

7.
78

2,
16

3.
00

0,
00

2.
10

0.
78

2,
16

2.
36

4.
01

1,
53

3.
00

0,
00

2.
36

7.
01

1,
53

M
is

si
o

n
e 

20
F

o
n

d
i e

 a
cc

an
to

n
am

en
ti

   
P

ro
g

ra
m

m
a 

1
F

o
n

d
o

 d
i r

is
er

va

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

   
   

T
ito

lo
 1

S
pe

se
 c

or
re

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa

44
.1

83
,7

0
-3

.0
00

,0
0

41
.1

83
,7

0

44
.1

83
,7

0
-3

.0
00

,0
0

41
.1

83
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

   
T

ot
al

e 
P

ro
gr

am
m

a 
1

F
on

do
 d

i r
is

er
va

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa

44
.1

83
,7

0
-3

.0
00

,0
0

41
.1

83
,7

0

44
.1

83
,7

0
-3

.0
00

,0
0

41
.1

83
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

T
ot

al
e 

M
is

si
on

e 
20

F
on

di
 e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa

32
3.

53
8,

69
-3

.0
00

,0
0

32
0.

53
8,

69

44
.1

83
,7

0
-3

.0
00

,0
0

41
.1

83
,7

0

63
.3

77
,1

4
63

.3
77

,1
4

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

T
ot

al
e 

V
ar

ia
zi

on
i i

n 
us

ci
ta

 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa
14

0.
68

3,
70

14
0.

68
3,

70
20

4.
06

0,
84

20
4.

06
0,

84

1.
26

5.
74

0,
98

1.
26

5.
74

0,
98

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

T
ot

al
e 

G
en

er
al

e 
de

lle
 u

sc
ite

 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa
18

.6
34

.6
14

,0
6

18
.6

34
.6

14
,0

6
19

.5
06

.4
70

,0
5

19
.5

06
.4

70
,0

5

U
te

nt
e:

 S
e

rg
io

 L
o

ca
te

lli
, D

a
ta

 d
i s

ta
m

pa
: 

15
/0

4/
20

20
P

a
g

in
a

 1
 d

i 
2



C
O

M
U

N
E

 D
I C

O
N

C
O

R
E

Z
Z

O

E
N

T
R

A
T

E
 2

02
0

T
IT

O
L

O
, T

IP
O

L
O

G
IA

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 A
L

L
A

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 N
. 4

E
S

E
R

C
IZ

IO
 2

02
0

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

in
 a

u
m

en
to

   
   

  i
n

 d
im

in
u

zi
o

n
e

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 A
L

L
A

D
E

L
IB

E
R

A
 I

N
 O

G
G

E
T

T
O

 -
E

S
E

R
C

IZ
IO

 2
02

0
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

17
1.

81
1,

91
17

1.
81

1,
91

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

en
n

al
e 

vi
n

co
la

to
 p

er
 s

p
es

e 
co

rr
en

ti

3.
16

0.
44

6,
65

3.
16

0.
44

6,
65

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

en
n

al
e 

vi
n

co
la

to
 p

er
 s

p
es

e 
in

 c
o

n
to

 c
ap

it
al

e

2.
34

9.
45

0,
26

2.
34

9.
45

0,
26

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
om

p
et

en
za

T
ot

al
e 

G
en

er
al

e 
d

el
le

 e
nt

ra
te

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
as

sa

18
.6

34
.6

14
,0

6
18

.6
34

.6
14

,0
6

17
.6

51
.8

05
,7

6
17

.6
51

.8
05

,7
6

T
IM

B
R

O
 E

 F
IR

M
A

 D
E

L
L

'E
N

T
E

R
es

po
ns

ab
ile

 d
el

 S
er

vi
zi

o
 F

in
a

nz
ia

rio
/D

ir
ig

en
te

 r
es

po
n

sa
bi

le
 d

el
la

 s
pe

sa

U
te

nt
e:

 S
e

rg
io

 L
o

ca
te

lli
, D

a
ta

 d
i s

ta
m

pa
: 

15
/0

4/
20

20
P

a
g

in
a

 2
 d

i 
2


